mandassimo in qualche difficoltà, soggiaciamo 

obbligati come pena a dare a voi dieci buoni 

solidi schifati e quello che sopra si legge 

adempiamo per voi. E inoltre io stesso, io 

anzidetto russonus . . . . , stando con me 

l‗anzidetto stesso presbitero bassallo, come 

garanti attribuiamo a voi licenza senza appello di 

pignorare noi e i nostri eredi per tutte le nostre 

cose, legittime e illegittime per accordo tra noi 

stabilito, in qualsiasi cosa nostra o di entrambi 

noi voi vorrete tenere, per difendere la stessa 

permuta e per adempire le cose predette e nello 

stesso modo per i nostri eredi finché non siano 

adempite le cose presenti. 

Questo atto inoltre scrissi io Giovanni notaio 

che diedi assistenza. 

 Io Stasio. 

 Io Trifilio. 
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Note: 

(A) V. nota 1 del doc. 596. 

(B) Nel testo prima é detta genitrice e ora moglie. 
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(109-110) Doc. 601 (DCI) an. 1127. 1126. (A) 

 In nomine sancte et individue trinitatis. 

Anno ab incarnatione domini Millesimo 

Centesimo Vicesimo Septimo mense 

decembris quinta indictione. Ego Riccardus 

celesti gratia ducalis comestabulus dum 

divina visitatione coactu adeo ut vite presentis 

relictis gaudiis procul dubio mori putassem 

nec alicuius bonitatis protectus clippeo 

formidolosa hostis antiqui bella pugnaturus 

adirem. piorum sacerdotum monitus 

hortaminibus ad salubrem ductus 

confexionem. jam de rebus mihi ex bene 

memorie patris mei Iohelis atque matris mee 

Boccualde obitu relictis ecclesiis condonare 

menti mee proposui. Nunc igitur licet 

culpabilem contra deum et homines nimium 

me manifestem. tamen de Christi misericordia 

confisus. In presentia iudicis Robberti et 

Ioannes Notarii castelli mei sancte Agatae 

atque subscripti testes ad hoc specialiter 

vocati in perpetuum do et concedo Monasterio 

sancti laurentii de aversa et in manu dompni 

Mathei abbati eiusdem Monasterii integram 

ysclam de monte toro de pertinentiis dicti 

castelli mei sancte Agathe sitam iusta flumen 

calagii quam avus meus Rannulfus benedicto 

eidem Monasterio dedit cum introitu et exitu 

suo et cum aquarum cursibus et quod predicti 

Abbates seu monachos vel quicumque pro 

parte monasterii possit in dicte flumine 

molendina hedificare ubi melius potuerit et 

voluerit. ad habendum. tenendum. 

possidendum et dominandum a modo et 

semper sine mea meorum successorum 

molestia vel contrarietate quia nichil mihi aut